5.000.000 TL (BeşmilyonTürkLirası) olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, her biri 1 Kuruş nominal değerde  

1.000.000,00.-TL. (Birmilyon Türk Lirası)  olan Şirketimizin çıkarılmış sermayesinin, mevcut pay sahiplerinin 

yeni pay alma hakları tamamen kısıtlanarak, toplam satış tutarı 21.000.000,00 TL (Yirmibirmilyon TürkLirası) 

olacak şekilde, halka arz edilmeksizin tahsisli satış yöntemi ile Şirketimiz hakim ortağı Hüseyin Avni 

METİNKALE’ye satılması suretiyle artırılmasına, 

Hüseyin Avni METİNKALE tarafından satın alınacak payların fiyatı konusunda, ortağın Şirkete verdiği Taahhüdü

[...]

ile Hüseyin Avni METİNKALE’ye satılması amacıyla düzenlenecek ihraç belgesinin onaylanması için Sermaye 

Piyasası Kurulu ("SPK") 'na başvurulmasına, 

İşbu sermaye artırımında Hüseyin Avni METİNKALE’nin, toplam satış tutarı karşılığı sermaye koyma borcunun, 

16.000.000 TL (OnaltımilyonTürkLirası)’sının, Hüseyin Avni METİNKALE tarafından nakden verilen sermaye 

avansından karşılanmasına,  

Karar verilmiştir.  

İşbu karar çerçevesinde yapılacak 21.000.000 TL toplam satış tutarı karşılığı sağlanacak fonun, 16.000.000.- TL 

tutarındaki kısmı Yönetim Kurulu Başkanı’mız Sn.